Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com 2  371Volume  2  2014
Ingranaggio dritto in plastica
- Componenti lavorati
- Classe di precisione 9
- Angolo di pressione 20°
- T° d’utilizzo: da -50°C a +80°C
.Opzione.
-  Numero di denti  diverso,

  Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio  ZHG
ZHPG
Prezzo unit. da 1 a 3
Modulo
6,0
ZHG6-12 12 72,00 84,00 50 25 Su richiesta
ZHG6-14 14 84,00 96,00 60 25 Su richiesta
ZHG6-15 15 90,00 102,00 65 25 Su richiesta
ZHG6-18 18 108,00 120,00 80 30 89,24 F
ZHG6-19 19 114,00 126,00 80 30 Su richiesta
ZHG6-20 20 120,00 132,00 90 30 99,16 F
ZHG6-21 21 126,00 138,00 90 30 Su richiesta
ZHG6-22 22 132,00 144,00 90 30 Su richiesta
ZHG6-23 23 138,00 150,00 90 30 114,04 F
ZHG6-24 24 144,00 156,00 90 30 Su richiesta
ZHG6-25 25 150,00 162,00 90 30 123,95 F
ZHG6-30 30 180,00 192,00 100 30 177,85 F
ZHG6-31 31 186,00 198,00 100 30 Su richiesta
ZHG6-32 32 192,00 204,00 120 38 Su richiesta
ZHG6-35 35 210,00 222,00 120 38 276,66 F
ZHG6-38 38 228,00 240,00 120 38 Su richiesta
ZHG6-40 40 240,00 252,00 150 38 Su richiesta
ZHG6-41 41 246,00 258,00 150 38 Su richiesta
ZHG6-42 42 252,00 264,00 150 38 Su richiesta
ZHG6-44 44 264,00 276,00 150 38 Su richiesta
 Au choix : tout engrenage jusqu’à cette taille
ZHG6-95 95 570,00 582,00 Su richiesta
Su
 r
ic
hi